
576243-2025 Page 1/8

See the notice on TED website

576243-2025 - Aνταγωνισμός
Πολωνία – Επιβατικά αυτοκίνητα – Zakup pojazdów typu furgon 7- osobowy z przestrzenią 
ładunkową w wersji nieoznakowanej i pojazdu typu furgon 3 - osobowy z przestrzenią ładunkową 
w wersji nieoznakowanej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
OJ S 169/2025 04/09/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Προμήθειες

1. Αγοραστής

1.1.  Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Email: zzp@csp.edu.pl
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Δημόσια τάξη και ασφάλεια

2. Διαδικασία

2.1.  Διαδικασία
Τίτλος: Zakup pojazdów typu furgon 7- osobowy z przestrzenią ładunkową w wersji 
nieoznakowanej i pojazdu typu furgon 3 - osobowy z przestrzenią ładunkową w wersji 
nieoznakowanej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Περιγραφή: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup pojazdów typu furgon 7 - osobowy z 
przestrzenią ładunkową w wersji nieoznakowanej i pojazdu typu furgon 3 - osobowy z 
przestrzenią ładunkową w wersji nieoznakowanej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. 
2. Przez pojazd należy rozumieć pojęcie zgodne z definicją zawartą w ustawie z dnia 20 
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251 z późn. zm.), zwaną 
dalej ustawą „Prawo o ruchu drogowym ”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określony został w części SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” stanowiący załączniki nr 8 i 8a 
do SWZ. 3. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o której mowa w 
art. 441 ustawy. Prawo opcji może zostać zastosowane wyłącznie po zrealizowaniu 100% 
wartości zamówienia podstawowego, w przypadku posiadania środków finansowych oraz 
potrzeby zamówienia większej ilości pojazdów w stosunku do przewidzianego w zakresie 
podstawowym. Wartość zamówienia udzielonego w ramach prawa opcji jest uzależniona od 
posiadanych środków finansowych. 4. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z 
prawa opcji w zakresie wskazanym w dokumentach zamówienia, po cenach określonych w 
ofercie, z zastrzeżeniem zapisów projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 9 do SWZ. 5. 
Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem, a 
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w 
zależności od możliwości finansowych Zamawiającego. Brak realizacji zamówienia w tym 
zakresie nie będzie powodować żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy. 6. W przypadku 
skorzystania z prawa opcji rozliczenie nastąpi na zasadach ujętych w zawartej umowie. 7. 
Zamawiający przewiduje w ramach przedmiotowego zamówienia zakupić: Zamówienie 
podstawowe: - 2 pojazdy typu furgon 7 - osobowy z przestrzenią ładunkową w wersji 
nieoznakowanej; - 1 pojazd typu furgon 3 - osobowy z przestrzenią ładunkową w wersji 
nieoznakowanej. Zamówienia w ramach opcji: - 2 pojazdy typu furgon 7 - osobowy z 
przestrzenią ładunkową w wersji nieoznakowanej; - 1 pojazdy typu furgon 3 - osobowy z 
przestrzenią ładunkową w wersji nieoznakowanej. 8. Wykonawca zobowiązany jest 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/576243-2025
mailto:zzp@csp.edu.pl


576243-2025 Page 2/8

zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy 
stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ. 9. Przedmiot zamówienia w ramach zamówienia 
podstawowego (3 pojazdy) zostanie dostarczony do siedziby Zamawiającego na koszt 
Wykonawcy w terminie do dnia 15 grudnia 2025 r. 10. W przypadku skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji, dostawa 3 pojazdów w ramach prawa opcji zostanie 
zrealizowana najpóźniej do dnia 30 grudnia 2025 r. Przedmiot zamówienia zostanie 
dostarczony do siedziby Zamawiającego na koszt Wykonawcy. 11. Zgodnie z art. 257 ustawy 
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 
publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, 
nie zostały mu przyznane. 12. Zamawiający zastrzega sobie, że całkowita wartość 
zamówienia nie może przekroczyć posiadanych środków finansowych. 13. Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert wariantowych.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 9393decf-ec09-4fed-80ee-4aa136653730
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 29/25/ZT
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

2.1.1.  Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34110000 Επιβατικά αυτοκίνητα

2.1.2.  Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Zegrzyńska 121  
Πόλη: Legionowo
Ταχυδρομικός κώδικας: 05-119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Χώρα: Πολωνία

2.1.3.  Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 666 666,67 PLN

2.1.4.  Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

2.1.6.  Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Έγγραφο σύμβασης

5. Παρτίδα

5.1.  Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Zakup pojazdów typu furgon 7- osobowy z przestrzenią ładunkową w wersji 
nieoznakowanej i pojazdu typu furgon 3 - osobowy z przestrzenią ładunkową w wersji 
nieoznakowanej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Περιγραφή: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup pojazdów typu furgon 7 - osobowy z 
przestrzenią ładunkową w wersji nieoznakowanej i pojazdu typu furgon 3 - osobowy z 
przestrzenią ładunkową w wersji nieoznakowanej dla Centrum Szkolenia Policji w Legionowie. 
2. Przez pojazd należy rozumieć pojęcie zgodne z definicją zawartą w ustawie z dnia 20 
czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251 z późn. zm.), zwaną 
dalej ustawą „Prawo o ruchu drogowym”. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony 
został w części SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” stanowiący załączniki nr 8 i 8a do SWZ. 
3. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o której mowa w art. 441 



576243-2025 Page 3/8

ustawy. Prawo opcji może zostać zastosowane wyłącznie po zrealizowaniu 100% wartości 
zamówienia podstawowego, w przypadku posiadania środków finansowych oraz potrzeby 
zamówienia większej ilości pojazdów w stosunku do przewidzianego w zakresie 
podstawowym. Wartość zamówienia udzielonego w ramach prawa opcji jest uzależniona od 
posiadanych środków finansowych. 4. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z 
prawa opcji w zakresie wskazanym w dokumentach zamówienia, po cenach określonych w 
ofercie, z zastrzeżeniem zapisów projektu umowy, stanowiącej załącznik nr 9 do SWZ. 5. 
Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem, a 
nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w 
zależności od możliwości finansowych Zamawiającego. Brak realizacji zamówienia w tym 
zakresie nie będzie powodować żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy. 6. W przypadku 
skorzystania z prawa opcji rozliczenie nastąpi na zasadach ujętych w zawartej umowie. 7. 
Zamawiający przewiduje w ramach przedmiotowego zamówienia zakupić: Zamówienie 
podstawowe: - 2 pojazdy typu furgon 7 - osobowy z przestrzenią ładunkową w wersji 
nieoznakowanej; - 1 pojazd typu furgon 3 - osobowy z przestrzenią ładunkową w wersji 
nieoznakowanej. Zamówienia w ramach opcji: - 2 pojazdy typu furgon 7 - osobowy z 
przestrzenią ładunkową w wersji nieoznakowanej; - 1 pojazdy typu furgon 3 - osobowy z 
przestrzenią ładunkową w wersji nieoznakowanej. 8. Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy 
stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ. 9. Przedmiot zamówienia w ramach zamówienia 
podstawowego (3 pojazdy) zostanie dostarczony do siedziby Zamawiającego na koszt 
Wykonawcy w terminie do dnia 15 grudnia 2025 r. 10. W przypadku skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji, dostawa 3 pojazdów w ramach prawa opcji zostanie 
zrealizowana najpóźniej do dnia 30 grudnia 2025 r. Przedmiot zamówienia zostanie 
dostarczony do siedziby Zamawiającego na koszt Wykonawcy. 11. Zgodnie z art. 257 ustawy 
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 
publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, 
nie zostały mu przyznane. 12. Zamawiający zastrzega sobie, że całkowita wartość 
zamówienia nie może przekroczyć posiadanych środków finansowych. 13. Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert wariantowych.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 29/25/ZT

5.1.1.  Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 34110000 Επιβατικά αυτοκίνητα
Ποσότητα: 3 τεμάχια

5.1.2.  Τόπος εκτέλεσης
Χώρα: Πολωνία
Οπουδήποτε στη συγκεκριμένη χώρα

5.1.3.  Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 27/10/2025
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/12/2025

5.1.5.  Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 666 666,67 PLN

5.1.6.  Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: 
Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ



576243-2025 Page 4/8

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι
Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ): ναι
Πρόσθετες πληροφορίες: 1. Wykonawca musi wykazać się przychodem operacyjnym netto 
minimum 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) rocznie w okresie ostatnich trzech lat 
obrotowych, a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym okresie. 2. Zamawiający wymaga 
złożenia przez Wykonawcę wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 
najmniej jednej dostawy pojazdów zbliżonych do przedmiotu zamówienia o wartości nie 
mniejszej niż 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) brutto, z podaniem ich rodzaju, 
wartości, daty i miejsca wykonania oraz odbiorców,– wzór wykazu stanowi załączniki nr 6 do 
SWZ.

5.1.9.  Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης

5.1.10.  Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο: 
Είδος: Τιμή
Ονομασία: Cena oferty brutto
Περιγραφή: w zakresie kryterium „cena oferty” – zostaną przyznane punkty wg następującego 
wzoru: C min C = --------------------- x 100 pkt x 80 % C of gdzie: C – wartość punktowa 
kryterium ceny C min – najniższa cena spośród wszystkich ofert C of – cena podana w 
badanej ofercie
Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος: Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 80,00
Κριτήριο: 
Είδος: Ποιότητα
Ονομασία: Okres gwarancji
Περιγραφή: w zakresie kryterium „okres gwarancji” – zostaną przyznane punkty wg 
następującego wzoru zgodnego z poniższą tabelą: G1 lub G2 G = --------------------- x 100 pkt x 
15 % G max gdzie: G – wartość punktowa kryterium „okres gwarancji”; G1 – wartość 
punktowa kryterium przy gwarancji 36 miesięcy; G2 – wartość punktowa kryterium przy 
gwarancji 48 miesięcy; Gmax – maksymalna wartość kryterium „okres gwarancji”.
Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος: Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 15,00
Κριτήριο: 
Είδος: Ποιότητα
Ονομασία: Ilość bezpłatnych przeglądów okresowych
Περιγραφή: w zakresie kryterium „ilość bezpłatnych przeglądów okresowych” – zostaną 
przyznane punkty wg następującego wzoru zgodnego z poniższą tabelą: P1, P2 lub P3 P = 
--------------------- x 100 pkt x 5 % P max gdzie: P – wartość punktowa kryterium „ilość 
bezpłatnych przeglądów okresowych*”; P1 – wartość punktowa kryterium przy „ilości do 
czterech kolejnych bezpłatnych przeglądów okresowych”; P2 – wartość punktowa kryterium 
przy „ilości do pięciu kolejnych bezpłatnych przeglądów okresowych”; P3 – wartość punktowa 
kryterium przy „ilości do sześciu kolejnych bezpłatnych przeglądów okresowych”; Pmax – 
maksymalna wartość kryterium „ilość bezpłatnych przeglądów okresowych”.
Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος: Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 5,00

5.1.11.  Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων



576243-2025 Page 5/8

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://platformazakupowa.pl/csp

5.1.12.  Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://platformazakupowa.pl/csp
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
πολωνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον 
κανονισμό (ΕΕ) αριθ 910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 06/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Ώρα Ανατολικής 
ΕυρώPIης, θερινή ώρα Κεντρικής ΕυρώPIης
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 90 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 06/10/2025 10:10:00 (UTC+02:00) Ώρα Ανατολικής ΕυρώPIης, 
θερινή ώρα Κεντρικής ΕυρώPIης
Τόπος: 1. Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego w dniu 06.10.2025 
r. o godz. 10:10 w siedzibie Zamawiającego w Legionowie. 2. W przypadku awarii systemu, 
która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie 
po usunięciu awarii. 3. Zamawiający o zmianie terminu otwarcia ofert poinformuje na stronie 
prowadzonego postępowania.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

5.1.15.  Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: 
Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16.  Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός διαμεσολάβησης: Krajowa Izba Odwoławcza
Οργανισμός προσφυγής: Krajowa Izba Odwoławcza
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: 1. Odwołanie wnosi się: 1) w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach 

https://platformazakupowa.pl/csp
https://platformazakupowa.pl/csp


576243-2025 Page 6/8

innych niż określone w pkt 1 i pkt 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 5. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się 
w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że 
odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. Pisma w formie pisemnej wnosi się 
za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – 
Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Terminy oblicza się według 
przepisów prawa cywilnego. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na 
sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach 
wolnych od pracy.
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

8. Οργανισμοί

8.1.  ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
Αριθμός καταχώρισης: 5360013119
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Zegrzyńska 121
Πόλη: Legionowo
Ταχυδρομικός κώδικας: 05-119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Χώρα: Πολωνία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Zespół Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Email: zzp@csp.edu.pl
Τηλέφωνο: +48 47 7255257
Φαξ: +48 47 7253585
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://csp.edu.pl/
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): https://przetargi.csp.edu.pl/zcp/informacje-
podstawowe/359,Informacje-podstawowe.html
Προφίλ αγοραστή: https://platformazakupowa.pl/csp/aukcje
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

8.1.  ORG-0002

mailto:zzp@csp.edu.pl
https://csp.edu.pl/
https://przetargi.csp.edu.pl/zcp/informacje-podstawowe/359,Informacje-podstawowe.html
https://przetargi.csp.edu.pl/zcp/informacje-podstawowe/359,Informacje-podstawowe.html
https://platformazakupowa.pl/csp/aukcje


576243-2025 Page 7/8

Επίσημη ονομασία: Krajowa Izba Odwoławcza
Αριθμός καταχώρισης: 5262239325
Ταχυδρομική διεύθυνση: Postępu 17 A
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02-676
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Χώρα: Πολωνία
Email: odwolania@uzp.gov.pl
Τηλέφωνο: +48 224587801
Φαξ: +48 224587800
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.uzp.gov.pl
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής
Οργανισμός διαμεσολάβησης

8.1.  ORG-0003
Επίσημη ονομασία: Open Nexus Sp. z o. o.
Αριθμός καταχώρισης: 7792363577
Ταχυδρομική διεύθυνση: Bolesława Krzywoustego 3
Πόλη: Poznań
Ταχυδρομικός κώδικας: 61-144
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Χώρα: Πολωνία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Centrum Wsparcia Klienta
Email: cwk@platformazakupowa.pl
Τηλέφωνο: +48 22 101 02 02
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://platformazakupowa.pl/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Πάροχος υπηρεσιών προμηθειών

8.1.  ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 9e22f669-2e68-4ca2-9f4d-075fedcb1a62  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο 
καθεστώς

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


576243-2025 Page 8/8

Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 03/09/2025 09:49:37 (UTC+00:00) Ώρα Δυτικής 
ΕυρώPIης, GMT
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: πολωνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 576243-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 169/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 04/09/2025


	1. Αγοραστής
	1.1. Αγοραστής
	2. Διαδικασία
	2.1. Διαδικασία
	2.1.1. Σκοπός
	2.1.2. Τόπος εκτέλεσης
	2.1.3. Αξία
	2.1.4. Γενικές πληροφορίες
	2.1.6. Λόγοι αποκλεισμού
	5. Παρτίδα
	5.1. Παρτίδα: LOT-0001
	5.1.1. Σκοπός
	5.1.2. Τόπος εκτέλεσης
	5.1.3. Εκτιμώμενη διάρκεια
	5.1.5. Αξία
	5.1.6. Γενικές πληροφορίες
	5.1.9. Κριτήρια επιλογής
	5.1.10. Κριτήρια ανάθεσης
	5.1.11. Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
	5.1.12. Όροι δημοσίων συμβάσεων
	5.1.15. Τεχνικές
	5.1.16. Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
	8. Οργανισμοί
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0000
	Πληροφορίες προκήρυξης

